



ردپای بانک‌ها در فسادهای اقتصادی

جوان

روزنامه جوان درباره فساد اقتصادی نوشته است: دادستان محترم تهران روز گذشته به درستی بر التزام تشدید نظارت بر بانک‌ها اعم از دولتی – خصوصی اشاره داشت و نقش مستقیم یا غیرمستقیم بانک‌ها در مفاسد اقتصادی را امری انکارناپذیر معرفی کرد..
گفتنی است به‌رغم ۱۱۰۰هزار میلیارد تومان نقدینگی و جهش دو برابری حجم نقدینگی در دولت یازدهم وضعیت تولید به دلیل کمبود سرمایه ثابت و سرمایه در گردش و گسیل نقدینگی در بخش‌های مستغمازی و بورس‌بازی و اقتصاد زیرزمینی، شرایط تولید ملی روزبه‌روز بدتر می‌شود. از سوی دیگر وقتی مسئولان بانک مرکزی اعتراف می‌کنند که حجم موقوفات بانکی بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است و تکلیف موقوفات ارزی بسیاری از بانک‌ها به ویژه در سال‌های تحریم همچنان در ایهام است و به بانک مرکزی و به خود بانک‌ها عزمی برای شفاف‌سازی ندارند و مدیران دوتابعیتی در سیستم بانکی سکنی گزیده و شبکه بانکی تحت تسلط عده‌ای از بانزنشنگان و صاحب‌نقدانی هستند، باید متذکر شد پولی ایران به عنوان قلب اقتصاد ایران به جد نگران بود..
بی‌پرده باید عنوان داشت وضعیت اقتصاد ایران و به ویژه شبکه بانکی اعم از بانک مرکزی، بانک‌های دولتی و خصوصی به سطحی رسیده است که نیاز به پالایش و اصلاحات اساسی دارد .

تمرکز بر برجام، دولت را از اشتغال غافل کرد

انتکار

این روزنامه اصلاح‌طلب از بی‌توجهی دولت یازدهم به اشتغال خبر داده است؛ برخی کارشناسان هستند که معتقدند معضل بیکاری در عدم توجه دولت به مسائل اقتصادی داخلی متغول مانده است.
حیدر مستخدمین حسینی معاون وزیر اقتصاد پیشین در گفت‌وگو با «ایتکار» می‌گوید: آسیب شناسی بیکاری به مشکلات اقتصادی ربط پیدا می‌کند که در رأس آن بحث رکود مطرح می‌شود.
پس‌امدت کرد، عدم ایجاد تولید، خدمات و در نهایت بیکاری است. بنابراین باید رهیافتی برای حل این معضل پیدا کرد. آنچه متوجه دولت فعلی است مربوط به نوع سیاستگذاری آن است. دولت یازدهم تمرکز خود را بر یک سند به نام برجام گذاشت و انرژی لازم برای مشکلات داخلی به کار نبرد.

مدیر عامل فولاد مبارک اصفهان:
تولید فولاد خام در کشور ۱۷ میلیون تن است

مدیر عامل فولاد مبارک اصفهان میزان تولید فولاد خام در کشور را حدود ۱۷ میلیون تن اعلام کرد.
بهرام سیبانی در نشست سالانه انجمن جهانی فولاد گفت: در حال حاضر جمعیت ایران رو به افزایش است و تا سال ۲۰۲۵ از مرز ۹۰ میلیون نفر می‌گردد این در حالی است که تولید فولاد خام در کشور حدود ۱۷ میلیون تن است و مصرف سرانه در ایران حدود ۳۳۵ کیلو گرم است.
با برداشته شدن تحریم‌ها، کشور در مسیر توسعه قرار گرفته است و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در چند سال آینده از رشد منفی ۲ درصد سال‌های اخیر به رشد اقتصادی ۵ درصد خواهیم رسید.
وی در پاسخ به سؤالی مربوط به ظرفیت ۵۵ میلیون تن تا سال ۲۰۲۵ و برنامه برای مصرف و صادرات در ایران اینچنین پاسخ داد: با این فرض که در سال ۲۰۲۵ به ظرفیت ۵۵ میلیون تن برسیم برای رسیدن به تولید واقعی در این ظرفیت حداقل ۵ سال زمان نیاز دارد.

او با ذکر این مطلب که در این شرایط توسعه صنایع داخلی از قبیل صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، صنایع خودروسازی، صنایع لوازم خانگی و توسعه صنعت ساختمان و زیرساخت‌ها مصرف سرانه را از ۳۳۵ کیلوگرم فعلی به بیش از ۳۵۰ کیلوگرم می‌رساند. در خصوص صادرات و بازارهای آن گفت: در کشورهای همسایه شرقی و غربی به غیر از ترکیه فولادساز مطرح نداریم و این کشورها، می‌توانند بازار خوبی برای محصولات فولادی ایران باشند و با خامنه درگیری‌های منطقه‌ای و شروع بازسازی مناطق جنگ زده مصرف فولاد در این منطقه در آینده رو به افزایش می‌باشد.

سیبانی اذعان داشت: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری است در منطقه که ANEC که مولد اولیه و انرژی لازم برای تولید فولاد مثل سنگ آهن، گاز طبیعی و غزال سنگ دارد و با نیروی کار جوان تحصیل کرده و تسلط بر تکنولوژی فولاد و داشتن مزیت‌های نسبی می‌تواند کام‌های بلندی را در افزایش تولید فولاد در منطقه بردارد.

معاون سابق ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:
دولت یازدهم با گذشت ۳/۵ سال هنوز طرح‌های جایگزین ایران کد و شنیم را ارائه نکرد

معاون سابق ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: دولت یازدهم با گذشت ۳/۵ سال طرح‌های جایگزین ایران کد و شنیم را ارائه نکرده و به همین دلیل قاچاق بیشتر هم شده است.

مهدی اوبویی در گفت‌وگو با نسیم آنلاین درباره وضعیت قاچاق در کشور اظهار کرد: قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز اوایل سال ۹۲ به تأیید شورای نگهبان رسیده و ابلاغ شده بود، یکی از بندهایی که در فصل پیشگیری آن قانون لحاظ کردیم بحث رهگیری کالاهای ساخته شده وارداتی در داخل بود.

وی افزود: براساس این بند قرار بود نیروی انتظامی، صتوف و خریداران بتوانند کالاهای قاچاق و کالاهایی که قانونی وارد شده‌اند را از هم تمیز دهند. اما حالا این که دولتمردان این قانون را تا الان اجرا نکردند جای تعجب دارد. اوبویی با اشاره به هزینه‌کرد چند ۱۰ میلیاردی برای طرح‌های ایران کد و شنیم اظهار کرد: برای تدوین طرح شنیم و ایران کد چند ۱۰ میلیارد هم هزینه شد که همه آن را دولت تقبل نکرده بود و بخش خصوصی هم در آن سهم داشت.بع‌ذا این‌که دولت یازدهم این طرح را اجرا نکرد، هم این زحمات از بی‌رفت و مان هم آ پول‌ها هدر شد. ضمن اینکه توانمندی و بسترسازی مبارزه با قاچاق هم که ایجاد شده بود با اجرا نشدن این طرح‌های جدید از بی‌رفت.
وی با تأکید بر افزایش میزان قاچاق در دولت یازدهم خاطرنشان کرد: ما اواخر سال ۹۲ و حتی به ۹۴ به اذعان همه اصناف، بخش خصوصی و بخش دولتی با افزایش بی‌رویه قاچاق روبه‌رو شدیم. برخلاف ادعای آقایان قاچاق در این ۳/۵ سال نه تنها کمتر نشده بلکه بیشتر شد.

معاون سابق ستاد مبارزه با قاچاق بیان کرد: دولت موظف بود با ایرادات طرح‌هایی مانند ایران کد و شنیم را برطرف کند یا طرح جایگزینی برای آنها معرفی کند اما دولتمردان به وظیفه قانونی خود عمل نکردند.

اوبویی تصریح کرد: در سال‌های اخیر برای اعلام میزان قاچاق یک نوع آمارسازی از سوی مسئولان ذی‌صلاح صورت گرفته است. اولاً آن ۲۵ میلیارد دلاری که دولت اعلام می‌کرد اصلاً مبنایی ندارد. یعنی براساس حدس و گمان بوده‌است. بعد هم کاهشی که دولت در آمار قاچاق اعلام می‌کند بطی به کاهش واردات قاچاق ندارد. در صورت سوخت به ویژه در گازوئیل به علت صرفه‌جویی که در داخل کشور گرفته آمار کاهش پیدا کرده است.

وی خاطرنشان کرد: آمار قاچاق همان آمار ۱۵ میلیارد دلاری است که دولت یازدهم تحویل گرفته بود و در ۳/۵ سال اخیر هیچ کاهشی در زمینه قاچاق صورت نگرفته است.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱٬۰۹۴٬۰۰۰ تومان
سکه تمام طرح قدیم	۱٬۰۸۸٬۰۰۰ تومان
نیم سکه	۵۵۴٬۰۰۰ تومان
ربع سکه	۲۹۰٬۰۰۰ تومان
گرمی	۱۸۵٬۰۰۰ تومان
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۰٬۲۴۴ تومان

نوع ارز	قیمت سکه و ارز (به تومان)
دلار	۳۵۸۷ تومان
یورو	۳۹۵۰ تومان
پوند	۴۴۲۰ تومان
لیبر ترکیه	۱۱۷۸ تومان
درهم امارات	۹۸۲ تومان

سرویس اقتصادی –

علی رغم تاکیدات دولتمردان بر رعایت انضباط مالی، آمارهای اقتصادی نشان می‌دهد دولت یازدهم در ایسن زمینه عملکرد بسیمبار منفی از خود به جای گذاشته است.

انضباط مالی عبارت است از رعایت قوانین و مقررات موضوعه در مصرف اموال و به‌کارگیری منابع دولتی به نحوی که حجم موقوفات بانکی بالغ بر ۱۰۰هزار مای در سطح بودجه کل کشور مشخص می‌شود.

هنگام روی کار آمدن دولت یازدهم، یکی از اصلی‌ترین برنامه‌ها و شعارهای این دولت انضباط مالی و عدم استقراض عنوان شد. پس از آغاز فعالیت دولت نیز این شعار کامکان ادامه پیدا کرد و حتی مسئولان فعلی بارها بارها دولت پیشین را به دلیل عدم رعایت این موضوع مهم (مانند استقراض برای مسکن مهر) مورد شمات قرار دادند.

البته بررسی دقیق عملکرد دولت فعلی در خصوص انضباط مالی نیازمند آمار رسمی‌ای مانند ترانزانه بانک مرکزی می‌باشد که متأسفانه از سال ۹۳ تاکنون این ترانزانه منتشر نشده است. بانک مرکزی در واکنش به انتقادات رسانه‌ها نسبت به عدم انتشار ترانزانه سال ۹۳ و مرتبط دانستن آن با بی‌انضباطی مالی دولت، در اطلاعیه‌ای تصریح کرد: «دولت در طول سه سال گذشته از بی‌انضباطی مالی اجتناب کرده و همان‌گونه که در آمارهای ماهانه بانک مرکزی از جمله گزیده

۱۳۹۵ منعکس شده، افزایش بدهی دولت در ماه‌های منبای سال، صرفاً و مشخصاً به استفاده از منابع بانک مرکزی در قالب حساب تنخواه‌گردان

وزیر اسبق نفت، قراردادهای بین‌المللی را شیوه جدید غرب برای نفوذ در کشورهای آسیا مدیریت منابع نفتی آنها دانست.

میرکاتلمی تصریح کرد: ما نگران این هستیم که این حلقه یازل به دلیل میزان بالای ذخایر نفت در ایران و برداشتن حق ایران از این ذخایر، در ایران هم دنبال شود. یعنی آنها می‌توانند از ایران چشم‌پوشی کنند. وی با بیان اینکه، مطلوبیت در

کشورهای صاحب نفت یا از طریق نوع قراردادهای مدیریت نفت را در اختیار داشته باشند یا حکومت‌هایی سرکار باشد که با آنها هماهنگ باشند و فکر و اندیشه آنها با فکر و اندیشه غربی‌ها همخوان باشد که در قالب بحث نفوذ می‌شود آن را طبقه‌بندی کرد.

میرکاتلمی تصریح کرد: ما نگران این هستیم که این حلقه یازل به دلیل میزان بالای ذخایر نفت در ایران و برداشتن حق ایران از این ذخایر، در ایران هم دنبال شود. یعنی آنها نمی‌توانند از ایران چشم‌پوشی کنند. وی با بیان اینکه، مطلوبیت در

عضو انجمن صنایع شسوینده با اشاره به سپهه ۷۵ درصدی خمیردندان‌های وارداتی در بازار خمیردندان ایران، گفت: سالانه ۱/۲ میلیارد دلار بابت واردات خمیر دندان به کشور هزینه می‌شود.

به گزارش فارس، محمد دولایی در یک نشست خبری اظهار داشت: در یک نشست خبری اظهار داشت: سهم خمیر دندان‌های وارداتی در

وزیر نفت با اشاره به اینکه هنوز متن قراردادهای جدید نفتی نهایی نیست است، گفت: در حال بررسی تأیید صلاحیت شرکت‌های خارجی هستیم.

به گزارش فارس بیژن نمادار زنگنه در حاشیه «همایش بررسی الزامات

رئیس سازمان راهداری از ۲ برابر شدن نرخ لیمت اتوبوس برای اربعین امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگار صدا، داوود کساورزیان دیروز در نشست خبری دربارهٔ خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی جادای در اربعین حسینی اعلام کرد: دولت در آمار قاچاق اعلام می‌کند بطی به کاهش واردات قاچاق ندارد. در صورت سوخت به ویژه در گازوئیل به علت صرفه‌جویی که در داخل کشور گرفته آمار کاهش پیدا کرده است.

گزارش‌ها از شهرهای میبادی تولید محصولات کشاورزی نشان می‌دهد قیمت برخی میوه‌ها از میبدا تا مقصد فروش چند برابر گران می‌شود.

به گزارش خبرنگار نسیم در حالی که هر کیلوگرم سیب سفید و قرمز برای مصرف‌کننده نهایی در میبادی تولیدی مانند شهرستان مرغه ۷۰۰ تومان به

در حالی که در آمارهای ماهانه ۲۴ قانسون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، امری کاملاً قانونی بوده و نباید از آن تلقی بی‌انضباطی مالی شود. گفتنی است بر اساس مفاد قانون یاد شده، این میزان استفاده دولت از حساب تنخواه‌گردان خزانه همانند سنوات گذشته تا پایان سال ششماه خواهد شد»

نکته جالب توجه اینجاست که بانک مرکزی در حالی در این تسویه‌نامه می‌برد که وزیر اقتصاد در پاسخ به این سؤال که گفته‌شده رئیس کل بانک مرکزی در نام‌های به رئیس‌جمهور خواستار تسویه بدهی‌های دولت شده فعالیت دولت نیز این شعار کامکان خیری ندارد و تازه می‌شوم.

تناقض در ادعاهای دولت

اما بررسی سایر آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد ادعای آنها در نسبت دادن افزایش بدهی دولت به بانک مرکزی به تنخواه خزانه و تسویه آن تا پایان سال، با عملکرد سه سال اخیر آنها نتاقی دارد. احتمالاً مسئولان بانک مرکزی که این اطلاعیه را می‌نوشته‌ند، متوجه نبودند بر اساس آمارهای که خود آنها منتشر کرده‌اند، بدهی دولت به بانک مرکزی در سه سال اخیر بیش از ۱۲۵ درصد افزایش یافته است.

به عبارت دیگر علیرغم تمام شعارهایی که این دولت در زمینه انضباط مالی مطرح می‌کرد و تمام مخفی‌کاری‌هایی که در این خصوص کرده و همان‌گونه که در آمارهای نشان می‌دهد، بدهی دولت به بانک مرکزی در مردادماه سال ۹۳ رقم ۱۵۴ هزار میلیارد ریال بود که مرداد سال ۹۴ به ۲۵۵ هزار میلیارد ریال و در مرداد سال جاری به ۳۳۸ هزار میلیارد

حوزه نفت ایران بالا است افزود: در ۳ دهه گذشته سبایس مختلفی را با کمک بی‌تدبیری و وابستگی داخلی برنامه‌ریزی کردند ولی خوشبختانه توانستند تغییراتی که می‌خواهند ایجاد کنند. چند سالی است که حرکت‌های نرم‌زاری را شروع کرده‌اند که ما آنها را در سطح کشور می‌بینیم و عملاً به جای آنکه آمریکا تلاش کند، کسانی در داخل تلاش می‌کنند و برای او جاده راه صاف می‌کنند.

حظر و انکارای منابع ملی
وزیر اسبق نفت تأکید کرد: طبق قانون اساسی نفت جزو اموال و غیرقابل واگذاری است اما در قراردادهای نفتی این نگرانی وجود دارد که اختیار آن را برای شرکت ملی نفت می‌گیرد و در اختیار کمسیون مشترگی از شرکت خارجی و شرکت ملی نفت می‌گذارد که هر دو در آن حق رأی مساوی دارند و همه موضوعات فنی و حقوقی و مالی باید در این کمیته به اتفاق تصمیم‌گیری شود.

میرکاتلمی تصریح کرد: ما نگران این هستیم که این حلقه یازل به دلیل میزان بالای ذخایر نفت در ایران و برداشتن حق ایران از این ذخایر، در ایران هم دنبال شود. یعنی آنها می‌توانند از ایران چشم‌پوشی کنند. وی با بیان اینکه، مطلوبیت در ابعاد جهانی وضعیت انرژی را ببینید

عضو انجمن صنایع شوینده با اشاره به سپهه ۷۵ درصدی خمیردندان‌های وارداتی در بازار خمیردندان ایران، گفت: سالانه ۱/۲ میلیارد دلار بابت واردات خمیر

دندان به کشور هزینه می‌شود. به گزارش فارس، محمد دولایی در یک نشست خبری اظهار داشت: سهم خمیر دندان‌های وارداتی در بازار ایران بسیار زیاد است و در حال پهباشتی ایران را در دست دارند. وی ادامه داد: همان‌طور که در صنعت خودروسازی شاهد مونتاژ محصولات پژو هستیم و فکر می‌کنیم، که این خودروها تولید داخل هستند، در صنایع آرایشی و بهداشتی نیز شاهد حضور شرکت‌های ایرانی هستیم.

وزیر نفت با اشاره به اینکه هنوز متن قراردادهای جدید نفتی نهایی نیست است، گفت: در حال بررسی تأیید صلاحیت شرکت‌های خارجی هستیم.

به گزارش فارس بیژن نمادار زنگنه در حاشیه «همایش بررسی الزامات

رئیس سازمان راهداری از ۲ برابر شدن نرخ لیمت اتوبوس برای اربعین امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگار صدا، داوود کساورزیان دیروز در نشست خبری دربارهٔ خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی جادای در اربعین حسینی اعلام کرد: دولت در آمار قاچاق اعلام می‌کند بطی به کاهش واردات قاچاق ندارد. در صورت سوخت به ویژه در گازوئیل به علت صرفه‌جویی که در داخل کشور گرفته آمار کاهش پیدا کرده است.

گزارش‌ها از شهرهای میبادی تولید محصولات کشاورزی نشان می‌دهد قیمت برخی میوه‌ها از میبدا تا مقصد فروش چند برابر گران می‌شود.

به گزارش خبرنگار نسیم در حالی که هر کیلوگرم سیب سفید و قرمز برای مصرف‌کننده نهایی در میبادی تولیدی مانند شهرستان مرغه ۷۰۰ تومان به

اقتصادی

گزارش اختصاصی کیهان از بی‌انضباطی مالی در دولت

ریال افزایش یافته است. براساس آمارهایی که بانک مرکزی در قالب گزیده آمارهای اقتصادی منتشر کرده، چنانچه گفته شد رقم این بدهی در ۵ ماهه اول امسال به ۲۴ هزار و ۹۷۰ میلیارد تومان رسیده که به نظر می‌رسد عمدتاً ناشی از تنخواه بودجه‌است طبق قانون دولت می‌تواند به‌درصد از بودجه عمومی را به عنوان تنخواه از بانک مرکزی دریافت کند.

اما مسئله این است که دولت باید حدود ۲ میلیون بشکه در روز گذشته رسیده و متوسط فروش نفت خام در ۵ ماهه اول سال جاری ۹۳ به حدود ۱۸ هزار و ۳۶۰ میلیارد تومان بود و تنخواه دریافتی دولت از بانک مرکزی این رقم را در پایان مرداد ماه سال گذشته به ۲۵ هزار و ۵۱۰ میلیارد نفت خام احتمالاً ۲۴ هزار میلیارد تومان بوده است.

سپس تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

پیش‌تر نیز، حیدر مستخدمین حسینی، عضو اسبق بانک مرکزی

صفحه ۴

دوشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵

۲۲ محرم ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۴۷۱

عضو هیئت رئیسه مجلس:

مردم آمار ما

درباره بیکاری را باور نمی‌کنند

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مردم حرف ما را درباره آمار رسمی بیکاری باور نمی‌کنند زیرا بیش از ۴ میلیون نفر در جامعه بیکارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، غلامرضا کاتب در یک برنامه تلویزیونی به بررسی روند اشتغال در سایه عملکردها و نقدها پرداخت و اظهار کرد: مردم حرف ما را درباره آمار رسمی بیکاری باور نمی‌کنند

زیرا بیش از چهار میلیون نفر در جامعه بیکارند. آقای روحانی هم به درستی به بزرگ‌ترین چالش کشور که همان بیکاری

و ایجاد اشتغال است تأکید دارد که متأسفانه در زمان

اعمال سیاست‌های مربوط به اشتغال‌زایی تنها در حد حرف

بودجه دغدغه‌ها صلیش رفغ بیکاری نیست زیرا حتی در

برنامه کلان برنامه ششم توسعه، برای رفغ این‌چالش فکری نشده است.

وی تصریح کرد: ما هرچه

قانون بودجه ۹۳ تا ۹۵ تصویب کرده‌ایم، نه وزارت کار و نه سازمان بودجه و اجرائی نکرد و در مقابل دولت

بیشتر بر تعداد مستغمری‌گیران افزود که در هیچ دنیا مثل

مانندی ندارد، در دیدار با رهبر

انقلاب، ایشان اذعان کردند که

ما از روی بیکاران کشور خجالت می‌کشیم.

همچنین امیر باقر رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه

و بودجه، در این برنامه گفت: از سال ۱۳۹۰ و بعد از تحریم‌ها،